

**JEFFERSON DAVIS COUNTY
SCHOOL DISTRICT
REQUEST FOR PROPOSAL
(RFP # 2019-1)**

E-RATE Funding Year 2019-2020
NETWORK UPGRADE PROJECT

**VENDOR SUBMITTED
QUESTIONS & DISTRICT
RESPONSES**

Updated 1/8/19

Question #1

I had one question I was hoping you could help me with; could you share the contact information of the Cisco rep you have been working with? (I believe his name was Patrick). We usually work with a lady named Virginia at Cisco.

District's Response to Question #1

Patrick Johnson
ACCOUNT MANAGER
patrijoh@cisco.com
Phone: **+1 408 894 5473**
Mobile: **+1 228 209 1787**

Question #2

Hi Eric,

I have some questions about the bid specifications.

- 1) You requested under the item a 10G SFP, but the part number is for a module that sides into the switch. Do you have already the module? If not, you need both parts.
- 2) Is the 10G SFP needed for single (LH) mode or multi-mode (SH)?
- 3) Do we need to include stacking modules in all switches or just the switches for Jefferson Davis County High School?

Thanks.

District's Response to Question #2

- 1) You requested under the item a 10G SFP, but the part number is for a module that sides into the switch. Do you have already the module? If not, you need both parts.

Answer: Do not need insert for the switch, just the SFP itself.

- 2) Is the 10G SFP needed for single (LH) mode or multi-mode (SH)?

Answer: SFP-10G-SR

- 3) Do we need to include stacking modules in all switches or just the switches for Jefferson Davis County High School?

Answer: High School Only